
CL
01

_3
00

70
70

10
3,

 R
ev

: 0
.2

80
, S

ta
te

: 3
0.

 1
0.

 2
02

4

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Pro čištění a odmašťování během oprav

Rychlé odpařování a vynikající čisticí výkon
• Rychle a účinně odstraňuje saze, maziva, brzdový prach 

a zbytky olejů
• Čištění beze zbytků

Ventilek pro práci nad hlavou pro aplikace 
v úhlu 360°

Velká materiálová kompatibilita s nátěry, 
plasty, těsněním a gumou

Neobsahuje aceton

Bez obsahu AOX a silikonu

Obsah balení Pach/vůně Obj. č. Bal. 
0,75 l Rozpouštědlový 0890 108 712 1 / 24
500 ml 0890 108 10 1 / 24

Čistič brzd Plus

Provedení Sprej
Chemická báze Nafta
Doba použitelnosti od data 
výroby 24 Měsíce

Details/Application

Odstraňuje nečistoty, olej, tuk a zbytky materiálů z brzdových bubnů, dílů spojky a lepených a těsnicích ploch.

Návod
##keep##

Přípravek nastříkejte na čištěný povrch a otřete čistým hadrem. Při silném znečištění postup opakujte. 

Upozornění

Nestříkejte na horké povrchy. Není vhodný pro čištění přilnavých povrchů. Před použitím na pryžové, plastové a lakované díly 
zkuste přípravek aplikovat na skrytém místě.



CL
01

_3
00

70
70

10
3,

 R
ev

: 0
.2

80
, S

ta
te

: 3
0.

 1
0.

 2
02

4

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k široké řadě možných použití a podmínek při skladování a zpracování neneseme žádnou odpovědnost za výsledek konkrét-
ního použití. Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme 
za tuto službu žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujedna-
ných služeb nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále 
vyvíjet produkty.


